
ZARZĄDZENIE NR 206/2019/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) w związku z § 8 ust. 1 pkt 2 Uchwały Nr 
IV/45/19 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta Pabianic na rok 2019 zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przesunięciach   w zakresie 
zadań własnych budżetu miasta Pabianic na 2019 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: EB55FAF4-ACB3-4843-9B05-312E42B8A8CA. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 206/2019/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 12 września 2019 r.

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2019 rok po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zmniejszenia
wydatków

Zwiększenia
wydatków

Zmiany ogółem 159.780 159.780

600 Transport i łączność 47.000 47.000

60016 Drogi publiczne gminne 47.000 47.000

Wydatki bieżące – wydatki związane z
realizacją zadań statutowych

47.000

Wydatki bieżące – wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzeń

47.000

801 Oświata i wychowanie 112.780 112.780

80101 Szkoły podstawowe 7.500 1.000

Wydatki bieżące – wydatki związane z
realizacją zadań statutowych

1.000

Wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób
fizycznych

1.000

Wydatki bieżące – wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzeń

6.500

80104 Przedszkola 77.280

Wydatki bieżące – wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzeń

77.280

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 28.000

Wydatki bieżące – wydatki związane z
realizacją zadań statutowych

28.000

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

6.500

Wydatki bieżące – wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzeń

6.500

80195 Pozostała działalność 105.280

Wydatki bieżące – wydatki związane z
realizacją zadań statutowych

105.280

852 Pomoc społeczna 4.431 4.431

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

731

Wydatki bieżące – wydatki związane z
realizacją zadań statutowych

731

Id: EB55FAF4-ACB3-4843-9B05-312E42B8A8CA. Podpisany Strona 1



85216 Zasiłki stałe 4.431

Wydatki bieżące – wydatki związane z
realizacją zadań statutowych

4.431

85219 Ośrodki pomocy społecznej 100

Wydatki bieżące – wydatki związane z
realizacją zadań statutowych

100

85295 Pozostała działalność 3.600

Wydatki bieżące – wydatki związane z
realizacją zadań statutowych

3.600

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

24.550 24.550

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

24.550 24.550

Wydatki bieżące – wydatki związane z
realizacją zadań statutowych

24.550

Wydatki bieżące – wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzeń

24.550

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

10.107 10.107

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10.107

Wydatki bieżące – wydatki związane z
realizacją zadań statutowych

10.107

90095 Pozostała działalność 10.107

Wydatki bieżące – wydatki związane z
realizacją zadań statutowych

10.107

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: EB55FAF4-ACB3-4843-9B05-312E42B8A8CA. Podpisany Strona 2




